
TŘETÍ NEDĚLE PO ZJEVENÍ PÁNĚ 22. LEDNA 2023 AD

1. Dnes slavíme 3. neděli po Zjevení Páně. Za vedení bohoslužeb 
děkujeme bratru Jiřímu Kantorovi, za hudební doprovod sestře Dagmar 
Jarkovské a Es bandu. V Nýřanech se bohoslužby tuto neděli nekonají.

2. Za týden budeme slavit 4. neděli po Zjevení Páně. Zde v Plzni bude 
bohoslužbám předsedat a čtením kázáním poslouží bratr Petr Tichý. V 
kazatelské stanici Nýřany bude sloužit od 9:30 bratr Jiří Tomášek.

3. Zítra, v pondělí 23. 1., se v našem sboru bude konat od devíti hodin 
pastorální konference západočeského seniorátu.
Čtvrteční biblické hodiny povede až do konce února bratr Jiří Kantor. 
Budeme pokračovat ve výkladu listu Římanům. Tento čtvrtek 26. 1. 
biblická již konat bude a to od 15:00 hodin.
Ve středu 1. února již začne další série Biblických za_stavení s br. 
Radimem Škaloudem. Budeme přemítat nad listem Filipským. 
Hudební nešpory v neděli 5. 2. od 17:00 – slovem poslouží br. Radim 
Škaloud. Plakátky jsou připraveny k rozebrání.
V Nýřanech je instalována až do konce února výstava Biblické příběhy 
akademického malíře Jana Kutry.

4. Chrámová sbírka této neděle je celocírkevní sbírka na 
křesťanskou službu.
Tato sbírka je finančním zdrojem pro celocírkevní Fond křesťanské služby,
který je sociálním fondem, z něhož je poskytována zaměstnancům 
(současným i bývalým) naší církve finanční výpomoc formou příspěvků, 
darů a půjček zejména v případě nemoci, neštěstí v rodině či nenadálých 
událostí, ale také příspěvek na stěhování kazatelů či výpomoc kazatelům 
při odchodu do důchodu. 

5. Od ledna přijala službu sborové účetní sestra Stanislava Krejčová, 
která spravuje účetnictví také pro FS Rokycany a pro Diakonii.
Sborové účetnictví po celá léta vedl bratr Šimon Pumr, staršovstvo mu 
poděkuje, až k tomu bude mít příležitost.

6.  Potvrzení o darech za rok 2022, která jsou nutná pro snížení 
daňového základu, jsou připravena, bratr kurátor vám je po 
bohoslužbách vydá. 

7. Také dnes jste po bohoslužbách všichni zváni ke společenství při kávě 
a čaji.
Připomínáme také, že do přímluvných modliteb je možno zařadit vaše 
osobní poděkování nebo prosby. Můžete se obrátit na kazatele, na starší 
sboru nebo i písemně. Krabička k tomuto účelu je stále na stolku u 
východu z kostela.



8. V požehnaném věku zemřela sestra Anna Holá, vdova po faráři 
Bohuslavu Holém, který působil i v našem sboru. Vyjadřujeme upřímnou 
soustrast rodině, myslíme na ně ve svých modlitbách. Rozloučení se 
sestrou Holou bude v chrámu Mistra Jana Husa v sobotu 4. února od 15 
hodin. Bohoslužbu povede ses. Renata Šilarová.
.


